様式第３号（第12条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

貝塚市長　　様

 住所
氏名
電話番号　　　　－　　　　－
貝塚市省エネナビモニター実績報告書

貝塚市省エネナビモニター事業実施要綱第12条の規定に基づき、省エネルギー効果等について下記のとおり報告します。

記
１.モニター期間

令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

２.実績等

	年月
	電気使用量

（ＫＷｈ）
	ＣＯ２排出量

（Kｇ）
	電気料金

（円）
	前年同月の電気使用量

（ＫＷｈ）
	増減の主な理由

	年 　月

	年 　月

	年 　月

３.所見
	【感想や意識して取り組んだ内容など、省エネナビの貸出を受けたことによって変化したことを記入して下さい。】